Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 53»

п.Найдорф

П Р И К А З

04.09.2018                                                                                         № - 296 о/д

О назначении ответственного за работу школьного сайта

В соответствии со ст.29 закона «Об образовании в Российской

федерации» № 273 – ФЗ от 29.12.2012 г., в целях соблюдения  принципов

открытости и доступности школы, освещения результатов организации и

проведения учебно – воспитательного процесса в школе в 2018 -2019 учебном

году,  приказываю:

1.Назначить Минакову Елену Григорьевну ответственной  за работу школьного

сайта.

2.Вменить в обязанность Минаковой Е.Г.:

- еженедельное новостное обновление сайта;

-своевременное размещение необходимых документов и информации;

- докладывать администрации школы о проблемах, возникающих в работе

сайта.

3. Возложить ответственность за своевременное предоставление информации

для размещения на сайте (каждую пятницу до 10.00) по учебно-воспитательной

работе на Минакову Е.Г., по воспитательной и профилактической работе на

Исаеву О.Ю., по научно- методической работе на Журавлѐву Н.С., по

профсоюзной работе на Ольшанскую Г.М., по административно –

хозяйственной работе на Монастырную О.В.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 53

МО Динской район                                                     Грек О.Г.

С приказом  ознакомлены:
Минакова Е.Г.

Журавлѐва Н.С.

Исаева О.Ю.

Монастырная О.В.

Ольшанская Г.М.